
 

 V Říčanech dne 21. 10. 2022 

 Reg. č.: VZ-414/22 

 Č.j.: 2341/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „II/328 Sloveč – Kněžice TDI + 

BOZP“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Z jakého důvodu zadavatel požaduje předložení oprávnění pro stupeň II. a III. dle 

www.pjpk.cz pro následující skupiny odbornosti: zeměměřictví a doklad o odborné 

způsobilosti viz ustanovení § 77 odst. 2 písm. c) zákona, a to úřední oprávnění pro 

výkon zeměměřičských činností podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 

Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 

zavedením, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobné oprávnění vydané v jiné 

zemi než v ČR, které v této jiné zemi opravňuje jeho držitele k ověřování výsledků 

zeměměřičských činností ve shora uvedeném rozsahu? 

V zadávací dokumentaci není v rozsahu výkonu činnosti popsána žádná činnost 

zeměměřiče. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel požaduje na stavební práce realizační tým, jehož součástí je úředně 

oprávněný zeměměřičský inženýr.  

Zadavatel tedy trvá na daném oprávnění pro činnost TDI a BOZP 

 

 

 

 

 

       

 

profil zadavatele  


